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* 면적 : 61.1m2(18.5py)
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50*50 각파이프 설치(락카도장)

CEILING: 노출면위

T10 흡음뿜칠도장(BLACK) 마감
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50*50 각파이프위 락카도장

50*50 각파이프 설치(락카도장)위 T5 LED 부착
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크로마키 스크린 취부

CEILING: 유공흡음차음석고보드위 지정색 도장마감.
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SYMBOLS DESCRIPTION EA

5

6인치 매입등-15W 1

T5 LED (W=900) 15

Led 판등
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THK 7mm 카펫타일 마감.

THK 2mm 압착본드
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1/5

SCALE

천정상세도(스튜디오)

노출면위 T10 흡음뿜칠도장(BLACK) 마감 

CH:3,500

30*30 각재 (THK 30 폴리흡음재)

THK 12.5mm 차음석고보드 2PLY

THK 9mm 목재흡음판 마감  

60*30 각재 (THK 50 폴리흡음재 40K)

THK 12.5mm 차음석고보드 1PLY
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THK 3mm 차음시트
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CH:2,700

122

THK 6mm 텍스

THK 12.5mm 차음석고보드 1PLY

THK 9mm 목재흡음판 마감  

THK 12.5mm 차음석고보드 2PLY위 지정색 도장마감

천정상세도(대기실)

경량철골천장틀

CH:2,700

30*30 각재 (THK 30 폴리흡음재)

THK 12.5mm 차음석고보드 2PLY위 지정색 도장마감
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55

THK 6mm 텍스



비전관 스튜디오

조성공사
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벽체상세도

벽체상세도-2

CH:3,500
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THK 7mm 지정 카펫타일 마감

THK 9mm M.D.F위 지정 래핑몰딩 부착
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SCALE

벽체상세도-1

60*30 각재 (THK 50 폴리흡음재 40K)

THK 12.5mm 차음석고보드 1PLY

THK 3mm 차음시트

THK 12.5mm 차음석고보드 1PLY

CEILING: 노출면위 T10 흡음뿜칠도장(BLACK) 마감 

122

THK 9mm 목재흡음판(에코스텍판넬 라인형) 부착

CH:2,700

THK 12.5mm 차음석고보드 2PLY위

지정색 도장마감

60*30 각재 (THK 50 폴리흡음재 40K)

THK 12.5mm 차음석고보드 1PLY

THK 3mm 차음시트

THK 12.5mm 차음석고보드 1PLY

THK 9mm 목재흡음판(에코스텍판넬 타공형) 부착

THK 12.5mm 차음석고보드 2PLY위

지정색 도장마감

60*30 각재 (THK 50 폴리흡음재 40K)

THK 12.5mm 차음석고보드 1PLY

THK 3mm 차음시트

THK 9.5mm 차음석고보드위 지정색(BLACK) 도장마감

THK 6mm 텍스
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THK 7mm 지정 카펫타일 마감

THK 9mm M.D.F위 지정 래핑몰딩 부착

67

경량철골천장틀

THK 12.5mm 유공흡음차음석고보드위 지정색 도장마감. 

30*30 각재 (THK 30 폴리흡음재)

THK 12.5mm 차음석고보드 1PLY

THK 3mm 차음시트

THK 12.5mm 차음석고보드 1PLY

THK 9mm 목재흡음판(에코스텍판넬 라인형) 부착

30*30 각재 (THK 30 폴리흡음재)

THK 12.5mm 차음석고보드 1PLY

THK 3mm 차음시트

THK 12.5mm 차음석고보드 1PLY

THK 9mm 목재흡음판(에코스텍판넬 타공형) 부착
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,
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스튜디오대기실 개인녹음실

CH:2,700
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 PROOF DOOR

 STEEL PLATE 1.6T

 DEMPING SHEET 2T

 GYPSUMBORD 9.7T

 POLYESTER 50T

 STEEL PLATE 1.6T

FRAME 1.6T STEEL

POLYESTER 충진

 STEEL PLATE 1.6T

 POLYESTER 50T 충진

8T GLASS

 STEEL PLATE 1.6T

 POLYESTER 50T 충진

주물경첩

CATCHER HANDLE
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6
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2
1
0
0
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900

스틸방음문

방음시창

비전관 스튜디오
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창호도
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SCALE

스틸방음문
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1/30

SCALE

스튜디오 방음문
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1/30
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방음시창

S.L. S.L.

S.L.

1
0
0
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*수량: 2EA, 몰딩(H=60) 양면설치 *수량: 1EA, 몰딩(H=60) 양면설치

*수량: 1EA, 몰딩(H=60) 양면설치

200

200



천정 홀 이사장실

1

1

H:1200

조강기

A/C

CEILING PLAN(전등설비 배치도)
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* 천정고 : 2,360

* SLAB : 3,500

* 면적 : 61.1m2(18.5py)

도어폐쇠

1
,
7
7
0

1
2
0

120

1
,
0
0
0

9
0
0

1
0
0

A/C

SYMBOLS DESCRIPTION 비고

5

전열 1

통신 15

시스템박스

스위치 15

2

H:1200

ONAIR

공조기

방송실조명

1

1

1

2 2

3

H:1200

ONAIR

공조기

방송실조명

2

1

(전등설비 배치도)

CEILING PLAN



천정 홀 이사장실

SYMBOLS DESCRIPTION 비고
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전열 1

통신 15
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H:350
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FLOOR PLAN(전열설비 배치도)
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* 천정고 : 2,360

* SLAB : 3,500

* 면적 : 61.1m2(18.5py)
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분전반

H:350

H:2,150

H:350

H:350

H:350

시스템박스

스위치 15
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H:350 H:350

H:350
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2
0
0

2
0
0

(전열설비 배치도)

FLOOR PLAN
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* 면적 : 61.1m2(18.5py)
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CEILING PLAN(환기배관 배치도)

(환기배관 배치도)

CEILING PLAN

급기배기

부로어 무소음 1HP




